様式第２４号（第24条第１項、第25条第１項、第26条第７項及び第31条第１項の
                ただし書関係）

	第　　　号
　　　年　月　日
 　（受注者）　　　　　　　　様
伊方町長
（公印省略）

	工期

	 請負代金額

	の変更について（通知）

	設計図書

	 　　　　　年　　月　　日付け（　第　　　号）で協議した（協議のあった）このこ
 とについては、期日までに協議が調わなかったので、発注者において下記のとおり

	工期

	第24条第１項

	 請負代金額

	を定めたから、工事請負契約書

	 第25条第１項
 第26条第７項

	ただし書の規定

	設計図書

	第31条第１項

	 より通知します。
記
 １　工事番号及び工事名
 ２　変更内容

	 ３　変更理由

　注　１　不要の文字は、抹消すること。
　　　２　記の２「変更内容」については、現行と変更後を対比して記載するとともに、必要に応じて、算定、積算の根拠となった資料を添付すること。